

COMUNE DI TERZIGNO

Città Metropolitana di Napoli

Ai Consiglieri Comunali del Comune di Terzigno

Messaggio via pec

Al Sig. Prefetto della Provincia di NAPOLI

Alla Stazione Carabinieri di TERZIGNO

Al Commissariato P.S. di SAN GIUSEPPE VESUVIANO

Alla Polizia Municipale di TERZIGNO

Ai Sigg.ri Assessori del Comune di Terzigno

Al Collegio dei Revisori dei Conti Sede

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 comma 2) del D.Lgs 267/2000;

Visto l'art. 37 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio Comunale;

CONVOCA

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica, di prima convocazione martedì 31 maggio 2022 alle ore 18:30 (seconda convocazione mercoledì 1 giugno 2022 alle ore 19:00) presso la Casa Comunale di via Gionti, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1) Approvazione Piano Economico Finanziario e relazione di accompagnamento per la determinazione della tariffa relativa alla tassa sui rifiuti (TARI) anni 2022 2025.;
- 2) Regolamento per la disciplina della tassa sui rifiuti (TARI) anno 2022 Approvazione;
- 3) Approvazione delle tariffe per l'applicazione della tassa sui rifiuti (TARI) anno 2022;
- 4) Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2021 ai sensi dell'art. 227, d.Lgs n. 267/2000;
- 5) D.Lgs n. 267/2000 art. 194 lett. a. Riconoscimento debito fuori bilancio sent. 2147/21 Corte di Appello di Napoli M. R. c/ Comune di Terzigno;
- 6) D.Lgs n. 267/2000 art. 194 lett. a. Riconoscimento debito fuori bilancio sent. 476/22 Gdp Nola B. A. c/Comune di Terzigno;
- 7) D.Lgs n. 267/2000 art. 194 lett. a. Riconoscimento debito fuori bilancio sent. 4748/21 Gdp Nola A.L. c/Comune di Terzigno;
- 8) D.Lgs n. 267/2000 art. 194 lett. a. Riconoscimento debito fuori bilancio sent. 7969/21 TAR Campania Napoli S.G. c/ Comune di Terzigno;
- 9) D.Lgs n. 267/2000 art. 194 lett. a. Riconoscimento debito fuori bilancio decreto ingiuntivo Rg 6813/21 Tribunale di Torre Annunziata Avv. P. T. c/ Comune di Terzigno.

Il pubblico potrà seguire i lavori della seduta del Consiglio Comunale in diretta streaming collegandosi al canale YouTube link: https://www.youtube.com/channel/UCnC97MC1UYpmbhHjatgPqPQ.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Antonio Vaiano

0

1